Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 82/2024

Procedimento Licitatório nº 091/2024

Dispensa eletrônico nº 033/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Sr. JOÃO ELINTON DUTRA.

CONTRATADO: GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA, inscrita no CNPJ nº 28.157.484/0001-

04, com sede na Avenida Paraná S/N Sala Bairro Centro CEP 85.275-000, Cidade de

Laranjal Paraná, neste ato representado pela Srª. Gabriela Oliveira da Silva, brasileira,

empresária, inscrita no CPF nº 113.845.199-12, residente e domiciliada no endereço acima

citado, cidade de Laranjal Paraná.

OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE COBERTURA EM ALUZINCO E CALHAS EM

ALUZINCO ENTRE OS BLOCOS DA UNIDADE BASICA DE SAUDE E CLINICA DA

MULHER DO MUNICIPIO.

DATA DO CONTRATO: 26 de novembro de 2024

PRAZO DE FORNECIMENTO: 60 dias após assinatura do contrato.

VIGÊNCIA:12 meses.

VALOR TOTAL: R$ 42.082,90 (Quarenta e Dois Oitenta e Dois Reais e Noventa

Centavos).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.